[bookmark: _GoBack]

巫山教委育〔2022〕21号

巫山县教育委员会
关于同意巫山县星红缨幼儿园（重庆）有限公司变更幼儿园经营性质和名称的批复

巫山县星红缨幼儿园（重庆）有限公司：
你单位提交的《巫山县星红缨幼儿园（重庆）有限公司关于变更幼儿园经营性质和名称的申请》及相关变更申报材料收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》等相关法律规定，经2022年3月7日县委教育工委、县教委第4次工委会暨第4次主任办公会议审议，同意经营性质由“营利性学前教育机构”变更为“非营利性学前教育机构”，同意名称由“巫山县星红缨幼儿园（重庆）有限公司”变更为“巫山县红缨幼儿园”。
此复

巫山县教育委员会
   2022年3月10日

抄送：巫山县高唐街道办事处，巫山县高唐教育督导中心。
巫山县教育委员会办公室                 2022年3月10日印发
— 2 —
— 1 —